
 

 

UCHWAŁA NR 4/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie udzielania przez Gminę Strzegom zwolnień z podatku od nieruchomości stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pomoc przyznawana na podstawie powyższej uchwały będzie udzielana zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku 

od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 

pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 

infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych 

oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem”, do 

której mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 

uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 

Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014 r., str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej rozporządzeniem Komisji UE 

nr 651/2014. 

§ 2. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej położone na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST- 

PARK” – podstrefa Strzegom, stanowiące regionalną pomoc inwestycyjną w rozumieniu § 3 pkt 9 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku 

od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 

pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną 

infrastrukturę rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych 

oraz pomoc na rzecz portów. 

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, stanowi regionalną pomoc 

inwestycyjną, zwaną dalej „pomocą”, i przysługuje na warunkach określonych w niniejszej uchwale oraz 

w rozporządzeniu. 

3. Regionalna pomoc inwestycyjna oznacza pomoc regionalną przyznawaną na inwestycję początkową lub 

inwestycję początkową, która zapoczątkowuje nową działalność gospodarczą, na obszarach objętych pomocą, 

o której mowa w art. 14 rozporządzenia Komisji UE nr 651/2014. 

4. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) inwestycja początkowa - inwestycja określona w § 3 pkt 10 rozporządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2183



2) inwestycja początkowa, która zapoczątkowuje nową działalność gospodarczą - inwestycja określona w § 3 

pkt 11 rozporządzenia; 

3) duży projekt inwestycyjny - inwestycja, o której mowa w § 3 pkt 12 rozporządzenia. 

§ 3. 1. Warunkiem dopuszczalności udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej jest: 

1) dokonanie, przed rozpoczęciem prac związanych z inwestycją, pisemnego zgłoszenia zamiaru korzystania 

z pomocy Burmistrzowi Strzegomia, zwanego dalej „zgłoszeniem”, na formularzu stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały; 

2) wniesienie przez beneficjenta pomocy wkładu finansowego w wysokości co najmniej 25% kosztów 

kwalifikowanych, pochodzących ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł finansowania,  

z wyłączeniem publicznych środków finansowych; 

3) utrzymanie inwestycji w danym regionie przez co najmniej 5 lat, a w przypadku MŚP (małe i średnie 

przedsiębiorstwa spełniające kryteria, o których mowa w załączniku I do rozporządzenia Komisji UE  

nr 651/2014) co najmniej 3 lat, od dnia zakończenia inwestycji; wymiana w tym okresie przestarzałych lub 

zepsutych instalacji lub sprzętu jest możliwa, pod warunkiem, że działalność gospodarcza zostanie 

utrzymana na danym obszarze przez minimalny okres; 

4) doprowadzenie wskutek realizacji projektu inwestycyjnego do wzrostu netto liczby pracowników w danym 

zakładzie w porównaniu ze średnią z poprzednich 12 miesięcy, obsadzenie każdego stanowiska w ciągu 

3 lat od zakończenia inwestycji oraz utrzymanie na danym obszarze każdego miejsca pracy utworzonego 

dzięki inwestycji przez okres co najmniej 5 lat od dnia pierwszego obsadzenia stanowiska lub 3 lat dla MŚP 

(małe i średnie przedsiębiorstwa spełniające kryteria, o których mowa w załączniku I do rozporządzenia 

Komisji UE nr 651/2014) – w przypadku, gdy koszty kwalifikowane oblicza się w sposób określony w § 5 

ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia; 

5) potwierdzenie przez beneficjenta, że nie dokonał przeniesienia do zakładu, w którym ma zostać dokonana 

inwestycja początkowa, której dotyczy wniosek o pomoc, w ciągu dwóch lat poprzedzających złożenie 

wniosku o pomoc, oraz zobowiązanie się przez beneficjenta, że nie dokona takiego przeniesienia przez 

okres dwóch lat od zakończenia inwestycji początkowej, której dotyczy wniosek o pomoc; w odniesieniu 

do zobowiązań zaciągniętych przed dniem 31 grudnia 2019 r. wszelka likwidacja miejsc pracy związanych 

z taką samą lub podobną działalnością w jednym z pierwotnych zakładów beneficjenta na terytorium 

państwa EOG, która miała miejsce od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r., nie jest uznawana 

za przeniesienie, o którym mowa w § 3 pkt 12a. 

2. Do zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, przedsiębiorca załącza informacje, o których mowa  

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 312 z późn. zm.). 

§ 4. 1. Zwolnienie z podatku od nieruchomości stanowiące regionalną pomoc inwestycyjną przysługuje  

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto prace nad inwestycją– 

w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania objętych obowiązkiem podatkowym w dniu dokonania 

zgłoszenia lub od dnia powstania obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) – w odniesieniu  

do przedmiotów opodatkowania, od których obowiązek podatkowy powstał po dniu dokonania zgłoszenia. 

2. Pomocy udziela się do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym przekroczono maksymalne 

intensywności lub wartości pomocy określone w § 11 rozporządzenia, jednak nie dłużej niż do końca miesiąca, 

w którym upłynęło 10 lat od dnia dokonania zgłoszenia. 

3. Warunkiem udzielania pomocy jest przestrzeganie zasad kumulacji pomocy, określonych 

w art. 8 rozporządzenia Komisji UE nr 651/2014. 

§ 5. 1. Udzielana pomoc może być obliczana w odniesieniu do: 

1) kosztów inwestycji w rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne lub; 

2) szacunkowych kosztów płacy związanych z miejscami pracy utworzonymi w następstwie inwestycji 

początkowej, obliczonych za okres dwóch lat; lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2183

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgmzqgy3doltqmfyc4nbxgm2dsnjyge


3) połączenia kosztów, o których mowa w pkt 1 i 2, nieprzekraczających kwoty stanowiącej koszty określone 

w pkt 1 lub 2, w zależności od tego, która z tych kwot jest wyższa. 

2. Do kosztów kwalifikowanych, o których mowa: 

1) w ust. 1 pkt 1 zalicza się koszty wskazane w § 6 ust. 1 rozporządzenia; 

2) w ust. 1 pkt 2 zalicza się koszty wskazane w § 6 ust. 2 rozporządzenia. 

3. W przypadku regionalnej pomocy inwestycyjnej do kosztów kwalifikowanych zalicza się koszty 

poniesione po dokonaniu zgłoszenia. 

4. Nabywane aktywa wskazane w ust. 1 pkt 1 muszą być nowe, z wyjątkiem aktywów nabywanych przez 

małe i średnie przedsiębiorstwa i przejęcia zakładu. 

§ 6. 1. W przypadku zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną: 

1) intensywność pomocy udzielanej w danym regionie na realizację inwestycji niebędącej dużym projektem 

inwestycyjnym nie może przekroczyć wielkości określonych dla tego regionu w przepisach wydanych na 

podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej, obowiązujących w dniu przyznania regionalnej pomocy inwestycyjnej; 

2) intensywność pomocy udzielanej MŚP, z wyłączeniem nowych inwestycji o kosztach kwalifikowanych 

przekraczających 50 mln euro, podwyższa się o 20 punktów procentowych brutto w przypadku małych 

przedsiębiorców oraz o 10 punktów procentowych brutto w przypadku średnich przedsiębiorców, 

w stosunku do maksymalnej intensywności określonej dla poszczególnych obszarów określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej, obowiązujących w dniu przyznania regionalnej pomocy 

inwestycyjnej. 

2. W przypadku regionalnej pomocy inwestycyjnej, maksymalną wartość pomocy udzielanej na realizację 

dużego projektu inwestycyjnego ustala się zgodnie ze wzorem określonym w art. 2 pkt 20 rozporządzenia 

Komisji UE nr 651/2014. 

§ 7. Po zakończeniu realizacji inwestycji początkowej lub inwestycji początkowej, która zapoczątkowuje 

nową działalność gospodarczą przedsiębiorca zobowiązany jest do przedłożenia Burmistrzowi Strzegomia: 

1) w przypadku pomocy obliczanej na podstawie kosztów inwestycji, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia: 

a) oświadczenia o zakończeniu nowej inwestycji - na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

b) oświadczenia o wartości nowej inwestycji, ustalonej według kosztów kwalifikujących się do objęcia 

pomocą oraz o udziale własnym w nakładach związanych z nową inwestycją dołączając wymienione 

w nim dokumenty - na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały, 

c) dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie realizacji nowej inwestycji po dokonaniu zgłoszenia 

określonego w § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały, 

d) deklaracji na podatek od nieruchomości lub informacji w sprawie podatku od nieruchomości  

na formularzach obowiązujących na terenie Gminy Strzegom, 

e) informacji o otrzymanej pomocy publicznej innej niż de minimis lub de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie, lub informacji o nieotrzymaniu pomocy na formularzu stanowiącym załącznik  

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 312 z późn. zm.); 

2) w przypadku pomocy obliczanej na podstawie szacunkowych kosztów płacy związanych z miejscami pracy 

utworzonymi w następstwie inwestycji początkowej, obliczonych za okres dwóch lat, o których mowa  

w § 5 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia: 

a) oświadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy związanych z inwestycją - na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 4 do uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2183



b) oświadczenia o wysokości szacunkowych kosztów płacy związanych z miejscami pracy utworzonymi 

w następstwie inwestycji kwalifikujących się do objęcia pomocą - na formularzu stanowiącym załącznik 

nr 5 do uchwały, 

c) dokumentów wskazanych w pkt 1 lit. c-e. 

§ 8. 1. Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia, o którym mowa w § 2 ust. 1 uchwały jest zobowiązany 

do składania, do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego następującego po roku, w którym korzystał on 

z pomocy na podstawie niniejszej uchwały, sprawozdania, w którym udokumentuje spełnienie warunków 

określonych rozporządzeniem oraz niniejszą uchwałą. 

2. W tym samym terminie przedsiębiorca winien złożyć organowi udzielającemu pomocy informację, 

o której mowa w § 7 pkt 1 lit. e uchwały. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 winno zawierać informacje dotyczące wielkości i przeznaczenia 

uzyskanej pomocy oraz wysokości poniesionych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą. 

4. Podatnik jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ udzielający pomocy o utracie warunków 

zwolnienia lub zmianie mającej wpływ na wielkość udzielanej pomocy, najpóźniej w terminie 14 dni od daty 

powstania okoliczności powodujących tę utratę bądź zmianę. 

5. Na podstawie informacji otrzymanych od podatnika organ udzielający pomocy dokonuje oceny 

udzielonej pomocy ze szczególnym uwzględnieniem przekroczenia maksymalnej intensywności tej pomocy. 

6. Jeżeli przekroczenie maksymalnej dopuszczalnej intensywności pomocy nastąpiło w związku  

ze zwolnieniem przedsiębiorcy z podatku od nieruchomości w trybie niniejszej uchwały, kwota udzielonej 

pomocy ponad dopuszczalną intensywność podlega zwrotowi. 

7. Podatnik, który w ustalonym terminie zawiadomi organ udzielający pomocy o utracie warunków  

do zwolnienia z podatku od nieruchomości, traci do niego prawo, poczynając od miesiąca, w którym je utracił. 

8. Podatnik, który nie dopełnił obowiązku terminowego zawiadomienia o utracie warunków do zwolnienia 

z podatku, traci do niego prawo, poczynając od początku roku podatkowego, w którym je utracił. 

9. Podatnik, który złożył nieprawdziwe oświadczenie lub informację co do spełnienia warunków,  

od których uzależnione jest zwolnienie z podatku, traci do niego prawo, poczynając od początku roku 

podatkowego, w którym je utracił. 

10. W przypadku wykorzystania pomocy publicznej w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości 

niezgodnie z przeznaczeniem, kwota w wysokości niezapłaconego podatku stanowi zaległość podatkową,  

do której stosuje się właściwe przepisy. 

§ 9. Organ udzielający pomocy ma prawo do przeprowadzania kontroli w zakresie przestrzegania przez 

przedsiębiorców warunków korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości i obowiązków zawartych 

w niniejszej uchwale, w tym także sprawdzania zgodności ze stanem faktycznym dokumentów i informacji 

składanych przez przedsiębiorców. 

§ 10. Organem udzielającym pomocy i sprawującym nadzór jest Burmistrz Strzegomia. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 12. Przedsiębiorcy, którym przysługuje zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie 

poprzednich uchwał, utrzymują prawo do zwolnienia na podstawie dotychczasowych przepisów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2183



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

ZAMIARU KORZYSTANIA Z REGIONALNEJ POMOCY INWESTYCYJNEJ 

 

A. Oznaczenie przedsiębiorcy 

Pełna nazwa (firma): 

Numer identyfikacji podatkowej NIP 
 

Identyfikator REGON 
 

Klasa rodzaju podstawowej działalności 

(PKD) 

Adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Numer domu / Numer lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
Wielkość (właściwe zaznaczyć): □ mikroprzedsiębiorca    □ mały przedsiębiorca   □ średni przedsiębiorca   □ inny 

B. Rodzaj pomocy, z jakiej planuje skorzystać przedsiębiorca (właściwe zaznaczyć): 

□ pomoc na wspieranie inwestycji początkowej lub inwestycji początkowej, która zapoczątkowuje nową 

działalność gospodarczą (tj. pomoc obliczana na podstawie kosztów inwestycji w rzeczowe aktywa trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne) – w tym przypadku należy wypełnić część C i E formularza 

□ pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z inwestycją początkową lub inwestycją 

początkową na rzecz nowej działalności gospodarczej (tj. pomoc obliczana na podstawie szacunkowych 

kosztów płacy wynikających z utworzenia miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej, obliczanych za 

okres dwóch lat) – w tym przypadku należy wypełnić część C, D i F formularza 

C. Dane nowej inwestycji: 

Opis inwestycji (wskazać rodzaj inwestycji, dane geodezyjne nieruchomości, na której realizowana 

będzie nowa inwestycja) 

Planowany termin rozpoczęcia inwestycji (dd-mm-rrrr)  _ _-_ _-_ _ _ _ 

Planowany termin zakończenia inwestycji (dd-mm-rrrr) _ _-_ _-_ _ _ _ 

D. Dane dotyczące utworzenia nowych miejsc pracy w następstwie inwestycji początkowej: 

Liczba osób zatrudnionych w przedsiębiorstwie przed 

rozpoczęciem realizacji nowej inwestycji#:  
 

Planowana liczba utworzenia nowych miejsc pracy: 

Planowany termin utworzenia nowych miejsc pracy (dd-mm-rrrr): Planowane dwuletnie koszty płacy wynikające z utworzenia miejsc pracy 

w następstwie inwestycji początkowej#:  

E. Pomoc na wspieranie nowych inwestycji: 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 12 ust 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 

środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 

pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 z późn. zm.) 

– zobowiązuję się: 

·do wniesienia wkładu finansowego w wysokości co najmniej 25% kosztów kwalifikowanych, 

pochodzących ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych 

środków finansowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2183



·utrzymania inwestycji w danym regionie przez co najmniej 5 lat, a w przypadku MŚP (małe i średnie 

przedsiębiorstwa spełniające kryteria, o których mowa w załączniku I do rozporządzenia Komisji UE nr 

651/2014) co najmniej 3 lat, od daty zakończenia jej realizacji; wymiana w tym okresie przestarzałych lub 

zepsutych instalacji lub sprzętu jest możliwa, pod warunkiem że działalność gospodarcza zostanie 

utrzymana na danym obszarze przez minimalny okres. 

………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej 

F. Pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją: 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 12 ust 1 pkt 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 

środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną 

oraz pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz 

portów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 z późn. zm.) 

– zobowiązuję się: 

·do doprowadzenia wskutek realizacji projektu inwestycyjnego do wzrostu netto liczby pracowników 

w danym zakładzie w porównaniu ze średnią z poprzednich 12 miesięcy, obsadzenie każdego stanowiska 

w ciągu 3 lat od zakończenia inwestycji oraz utrzymanie na danym obszarze każdego miejsca pracy 

utworzonego dzięki inwestycji przez okres co najmniej 5 lat od dnia pierwszego obsadzenia stanowiska lub 

3 lat dla MŚP (małe i średnie przedsiębiorstwa spełniające kryteria, o których mowa w załączniku I do 

rozporządzenia Komisji UE nr 651/2014) – w przypadku gdy koszty kwalifikowane oblicza się w sposób 

określony w § 5 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia; 

·potwierdzenie przez beneficjenta, że nie dokonał przeniesienia do zakładu, w którym ma zostać 

dokonana inwestycja początkowa, której dotyczy wniosek o pomoc, w ciągu dwóch lat poprzedzających 

złożenie wniosku o pomoc, oraz zobowiązanie się przez beneficjenta, że nie dokona takiego przeniesienia 

przez okres dwóch lat od zakończenia inwestycji początkowej, której dotyczy wniosek o pomoc; 

w odniesieniu do zobowiązań zaciągniętych przed dniem 31 grudnia 2019 r. wszelka likwidacja miejsc 

pracy związanych z taką samą lub podobną działalnością w jednym z pierwotnych zakładów beneficjenta na 

terytorium państwa EOG, która miała miejsce od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r., nie jest 

uznawana za przeniesienie, o którym mowa w § 3 pkt 12a.      

………………………………… 

podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej 

G. Dane osoby upoważnionej do przekazywania informacji: 

Imię i nazwisko 
 

Stanowisko służbowe 

Telefon, fax 
 

E-mail 

Jednocześnie oświadczam, że: 

·nie ciąży na mnie obowiązek zwrotu pomocy publicznej wynikający z decyzji Komisji (WE) uznającej 

pomoc za niezgodną z prawem oraz ze wspólnym rynkiem – w rozumieniu art. 25-28 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 702) 

·wskazane przeze mnie informacje w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą. 

………………………………… 

data i podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2183

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgmzqgy3doltqmfyc4nbxgm2dsnjyge


W załączeniu: 

- bieżąca deklaracja składana do GUS w zakresie zatrudnienia; 

- wykaz kosztów projektu, inwestycji; 

- inne dokumenty (wskazać jakie): 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2183



Załącznik nr 2 do uchwały nr 4/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Pełna nazwa (firma): 

Numer identyfikacji podatkowej NIP 
 

Identyfikator REGON 
 

Klasa rodzaju podstawowej działalności 

(PKD) 

Adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Numer domu / Numer lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
Wielkość (właściwe zaznaczyć): □ mikroprzedsiębiorca    □ mały przedsiębiorca   □ średni przedsiębiorca   □ inny 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 7 pkt 1 lit. a uchwały nr ..…… Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia …………………. w sprawie udzielania przez Gminę Strzegom zwolnień z podatku od 

nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

oświadczam, że w dniu ……………………. została ukończona nowa inwestycja, objęta zgłoszeniem 

z dnia ………………….…. złożonym Burmistrzowi Strzegomia. 

Na potwierdzenie dołączam dokument w postaci: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość) (data)   (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2183



Załącznik nr 3 do uchwały nr 4/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Pełna nazwa (firma): 

Numer identyfikacji podatkowej NIP 
 

Identyfikator REGON 
 

Klasa rodzaju podstawowej działalności 

(PKD) 

Adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Numer domu / Numer lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
Wielkość (właściwe zaznaczyć): □ mikroprzedsiębiorca    □ mały przedsiębiorca   □ średni przedsiębiorca   □ inny 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 7 pkt 1 lit. b uchwały nr …….. Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia …………………….. w sprawie udzielania przez Gminę Strzegom zwolnień z podatku od 

nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

oświadczam, że wartość nowej inwestycji wynosi łącznie .................. zł (słownie 

........................................................................................................ zł), z czego udział własny (środki własne 

oraz pochodzące z zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych środków finansowych) 

wynosi .................................... zł, (słownie .............................................................................. zł), co stanowi 

............... % wartości inwestycji. 

Kwota wykazana w oświadczeniu dotyczy kosztów inwestycji kwalifikujących się do objęcia pomocą 

określonych w § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków 

udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na 

infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną, 

pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1387 z późn. zm.), poniesionych po dniu dokonania zgłoszenia o zamiarze korzystania z pomocy. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość) (data)   (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

W załączeniu: 

wykaz kosztów inwestycyjnych kwalifikujących się do objęcia pomocą wraz z dokumentami 

potwierdzającymi ich poniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2183



Załącznik nr 4 do uchwały nr 4/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Pełna nazwa (firma): 

Numer identyfikacji podatkowej NIP 
 

Identyfikator REGON 
 

Klasa rodzaju podstawowej działalności 

(PKD) 

Adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Numer domu / Numer lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
Wielkość (właściwe zaznaczyć): □ mikroprzedsiębiorca    □ mały przedsiębiorca   □ średni przedsiębiorca   □ inny 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 7 pkt 2 lit. a uchwały nr …….. Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia …………………….. w sprawie udzielania przez Gminę Strzegom zwolnień z podatku od 

nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

oświadczam, że w dniu …………………..… utworzono ……………. nowych miejsc pracy, 

w rozumieniu § 12 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie 

warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, 

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, 

pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na 

infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 z późn. zm.) związanych z nową inwestycją. 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość) (data)   (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2183



Załącznik nr 5 do uchwały nr 4/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Pełna nazwa (firma): 

Numer identyfikacji podatkowej NIP 
 

Identyfikator REGON 
 

Klasa rodzaju podstawowej działalności 

(PKD) 

Adres siedziby 
Kraj Województwo Powiat 
Gmina Ulica Numer domu / Numer lokalu 
Miejscowość Kod pocztowy Poczta 
Wielkość (właściwe zaznaczyć): □ mikroprzedsiębiorca    □ mały przedsiębiorca   □ średni przedsiębiorca   □ inny 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 7 pkt 2 lit. b uchwały nr …….. Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia …………………….. w sprawie udzielania przez Gminę Strzegom zwolnień z podatku od 

nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 

oświadczam, że przewidywane dwuletnie koszty płacy wynikające z utworzenia miejsc pracy w liczbie 

…………….. zatrudnionych w związku z nową inwestycją na nowo powstałych miejscach pracy, będą 

wynosiły łącznie ………………..…………. zł (słownie: .………………………………………………….. zł). 

Kwota wykazana w oświadczeniu dotyczy dwuletnich kosztów utworzenia miejsc pracy związanych z nową 

inwestycją, kwalifikujących się do objęcia pomocą określonych w § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku 

od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 

pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1387 z późn. zm.). 

……………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość) (data)   (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2183


		2024-04-04T09:36:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




